Biatystok, dn.16 sierpnia 2023 r.
0DO0.0133.9.2023

Odpowiadajgc na Pana wniosek o udostepnienie informacji publicznej z
3.08.2023 r. Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie w Biatymstoku (MOPR) informuje jak
ponizej:

Pytanie 1: Czy zostat wyznaczony Inspektor Ochrony Danych?
Odpowiedz: Tak.
Pytanie 2: Jesli tak, to czy osoba petnigca tg funkcje jest pracownikiem czy jest to
podmiot zewnetrzny?
Odpowiedz: Osoba petnigca funkcje Inspektora Ochrony Danych jest pracownikiem
MOPR.
Pytanie 3: Jesli jest to podmiot zewnetrzny, jakie wynagrodzenie otrzymuje
miesiecznie z tytutu petnienia funkcji IOD?
Odpowiedz: Nie dotyczy.
Pytanie 4: Jedli jest to podmiot zewnetrzny kiedy i na jaki okres zostata zawarta
umowa?
Odpowiedz: Nie dotyczy.
Pytanie 5: Jedli jest to podmiot wewnetrzny zgodnie z art 37 ust 5 RODO na
podstawie jakich kwalifikacji zawodowych zostat wyznaczony?
Odpowiedz: Inspektor Ochrony Danych zostat wyznaczony na podstawie kwalifikacji
zawodowych o ktérych mowa w art. 37 ust. 5 RODO, a w szczegolnosci wiedzy
fachowej na temat prawa i praktyk w dziedzinie ochrony danych oraz umiejetnosci
wypetniania zadan, o ktérych mowa w art. 39 RODO. I0D posiada certyfikaty i
dyplomy poswiadczajgce wiedze.
Pytanie 6: Czy korzystajg Panstwo z ustug zewnetrznej obstugi prawnej? Jaka jest
stawka za takg obstuge oraz na jaki okres zostata zawarta umowa.
Odpowiedz: Tak.
1) Umowa zlecenie zawarta na okres od 01.01.2023 r. do 31.10.2023 .
Miesieczne wynagrodzenie ryczattowe to 1200 zt brutto.
2) Umowa zlecenie zawarta 24.08.2022 r. na wykonanie czynnosci:
a) ztozenie odpowiedzi na pozew — 1200 zt netto;
b) uczestniczenie w rozprawach przed Sgdem Rejonowym — 500 zt netto za

kazdg rozprawe



